

اختصاص شماره حساب بانک سپه برای مسلمانان میانمار
 با توجه به انعقاد تفاهم نامه همکاری دو جانبه بانک سپه و جمعیت هلال احمر، بانک سپه شماره حساب ۹۹۹۹۹ را به منظور واريز و جوه برای کمک به مسلمانان میانمار اختصاص داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، شماره حساب فوق نزد شعبه مستقل ممتاز بازار این بانک جهت جمع آوری کمک‌های نقدی به مردم مسلمان میانمار در نظر گرفته شده است.

تمدید دو هفته ای طرح ضربتی قرض الحسنه ازدواج
 با تمدید طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و در اجرای دستورالعمل بانک مرکزی، پرداخت این تسهیلات در کلیه شعب بانک کشاورزی تا ۱۵ مهر ادامه خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در پی ابلاغ دستوربانک مرکزی مبنی بر تمدید دو هفته‌ای طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، شعب این بانک که از ابتدای شهریور با پرداخت ۵۳ هزار فقره تسهیلات بیش از ۸۵ درصد تعهدات خود را به انجام رسانده‌اند، همچنان به پرداخت ضربتی تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با اولویت مناطق کمتر برخوردار ادامه می‌دهند. بر اساس این گزارش، میزان تسهیلات پرداختی توسط بانک کشاورزی به واجدان شرایط تا روز چهارم مهر بیش از ۵۴۶۰ میلیارد ریال بوده است.

پرداخت بیش از ۵۰۰۰ میلیارد ریال وام ازدواج در بانک ملت
 بانک ملت از ابتدای طرح ضربتی تسهیلات قرض الحسنه ازدواج تا کنون، بیش از پنج هزار میلیارد ریال وام ازدواج به زوج‌های جوان پرداخت کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملت و بر اساس اعلام بانک مرکزی، طرح ضربتی اعطای وام قرض الحسنه ازدواج تا ۱۵ مهرماه ۱۳۹۶ ادامه خواهد داشت. بر اساس این گزارش، بانک مرکزی در بخشنامه‌ای، شرایط پرداخت وام قرض الحسنه را در بانک‌ها تسهیل کرده است. بر این اساس و به گفته مدیرعامل بانک ملت، هم اکنون صف پرداخت تسهیلات مذکور در این بانک، از بین رفته است. بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، اگر وام گیرنده گواهی تعهد کسر اقساط از سازمان مربوطه به همراه فیش حقوقی و حکم کارگزینی و در صورت کفایت مانده حقوق، نیاز به معرفی ضامن نخواهد داشت.

تعامل خوبی بین پستبانک و فرمانداری ها
 مهندس سعیدی‌نیا فرماندار سوسنگرد در نشست مشترک با مسئولان پست بانک استان خوزستان ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: این بانک می‌تواند با همکاری سه جانبه با فرمانداری و دهیاری‌های استان خوزستان در راستای اعطای تسهیلات به طرح‌های گردشگری، صنایع تبدیلی و محیط زیست موجب اشتغال پایدار در روستاها و مناطق محروم شود. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: وی در ادامه ضمن بیان مطلب فوق و با اشاره به موقعیت جغرافیایی و مرزی شهرستان سوسنگرد در حمایت فرمانداری از این بانک خدمت‌رسان در مناطق کم‌برخوردار و روستایی تأکید و خواستار برگزاری جلسات مشترک مسئولان پست بانک استان با بخشداران و دهیاران شد. عبدالله نیازی مدیر شعب پست بانک استان خوزستان نیز در این نشست ضمن تشریح عملکرد استان، توضیحات لازم در خصوص تفاهم‌نامه‌های منعقد به صندوق توسعه ملی و دهیارهای کشور در راستای حمایت از طرح‌های اشتغال‌زایی جهت رشد و توسعه اقتصادی در مناطق محروم روستایی و خدمات بانکداری الکترونیک ارائه نمود.

گزارش هفته

نصف بانک‌های ایران باید تعطیل شوند

یک بانکدار ارشد ایرانی گفت: تعداد بانک‌های فعال در ایران باید در طی ۶ سال آینده حداقل نصف شود و برای نوسازی صنعت بانکداری ایران باید تعدادی از بانک‌های ایرانی تعطیل و ادغام شوند. یک بانکدار ارشد ایرانی به رویترز گفت: تعداد بانک‌های فعال در ایران باید در طی ۶ سال آینده حداقل نصف شود و برای نوسازی صنعت بانکداری ایران که با مشکل وام‌های سمی مواجه است، باید تعدادی از بانک‌های ایرانی تعطیل و ادغام شوند. پرویز عقیلی که در نشست مجمع ایران و اروپا در زوریخ حضور یافته گفت: سازماندهی مجدد کامل ترازنامه حدوداً ۷۰۰ میلیارد دلاری بخش بانکی ایران، حدود ۱۸۰ تا ۲۰۰ میلیارد دلار هزینه خواهد داشت. وی افزود: «مانمی‌توانیم از عهده این هزینه بر بیاییم.» عقیلی که بانکدار سابق عضو بانک اچ‌اس بی‌سی انگلیس است



«اخبار بانک» از کارکرد پایانه‌های فروشگاه‌های در کسب و کار گزارش می‌دهد؛

نقش کارت خوان‌ها در اقتصاد بازار



دستگاه کارت خوان دارد؟ پاسخ می‌دهد: «دلیل این موضوع برمی‌گردد به خدمات متنوعی که در بین شرکت‌ها و بانک‌ها است که کارت خوان‌هایشان را در اختیار کسبه قرار می‌دهند و هر کدام برای جلب توجه مشتریانشان طرح‌های تشویقی ارائه می‌دهند، همچنین کسبه تمایل دارند از دو تا سه دستگاه کارتخوان برخوردار باشند تا در صورتی که یکی از دستگاه‌های آن‌ها به شکل موقت ارتباطش با بانک مرکزی قطع شد کارتخوان دیگر را مورد استفاده قرار دهند.»

تعداد عجیب دستگاه کارت خوان در کشور

وجود انبوه دستگاه کارت خوان در کشورمان با دیگر کشورها قابل مقایسه نیست، به طوری که به ازای هر دو نفر یک دستگاه کارت خوان یا همان پوز در کشور وجود دارد، که این تعداد کارت خوان هزینه زیادی را برای بانک‌ها به بار می‌آورد. «نصرت‌الله جهانگرد» معاون وزیر ارتباطات در یکی از جلسات دولت الکترونیک به آمار و ارقام اشاره می‌کند، می‌گوید: «در کشور بیش از ۱,۲ میلیون مغازه وجود دارد که این نرخ در مقایسه با دنیا رقم بالایی را در بر می‌گیرد. اکنون در دنیا به ازای هریک هزار نفر هفت مغازه وجود دارد اما این آمار در ایران به ۳۰ مغازه می‌رسد؛ حال در این میان شما در نظر بگیرید این تعداد واسطه تا چه اندازه هزینه‌ها را بالا می‌برد.» او در ادامه صحبت‌های خود با بیان این که اکنون بیش از ۳۰ میلیون دستگاه پوز بانکی در مغازه‌های کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد، ادامه می‌دهد: «این رقم بالا به خاطر آن است که از هوشمندسازی بهره کافی گرفته نشده است و این مساله هزینه‌های بسیاری به کشور تحمیل می‌کند.»

استفاده همه اقشار از کارت خوان‌ها

شاید کمتر کسی فکرش را می‌کرد که روزی دستگاهی به نام کارتخوان مهم‌ترین وسیله برای کسبه باشد، وسیله‌ای همانند ترازو که در صورت نبود آن کسب و کار را با مشکل مواجه می‌کند. این روزها کارتخوان‌ها تنها در کسب و کارهای ثابت وجود ندارد بلکه دست فروشان و دوره‌گرد‌ها نیز از کارتخوان‌های بی‌سیم بهره‌مند هستند. در این میان «لیلا شیخ‌پور» کارشناس مالی به خبرنگار ما می‌گوید: «روند معاملات روز به روز در حال تغییر است و دیگر همانند یک دهه پیش معاملات در خرده‌فروشی‌ها انجام نمی‌گیرد، حضور دستگاه‌های کارتخوان در بین کسبه به قدری جا باز کرده است که با نبود این دستگاه معاملات از سوی کسبه با مشکل مواجه می‌شود.» او در پاسخ به سؤال خبرنگار ما درباره اینکه چرا هر بنگاه اقتصادی کوچک و بزرگ چند

تا پایان شهریور ماه سال ۹۴ به ۳ میلیون و ۲۷۴ هزار و ۵۰۶ دستگاه رسید، که با در نظر گرفتن تعداد ۴۶۳ میلیون و ۵۶۵ هزار و ۱۲۲ تراکنش خرید، مانده‌گیری، پرداخت قبض و خرید شارژ در شهریور ماه، می‌توان گفت سرانه استفاده از هر دستگاه کارتخوان در ماه شهریور ۹۴، نزدیک به ۱۴۱ تراکنش بوده است. این بدان معنی است که به طور متوسط هر دستگاه در روز تنها ۴ یا ۵ بار مورد استفاده قرار گرفته است. از آنجا که متوسط قیمت هر دستگاه کارتخوان حدود ۵۰۰ هزار تومان برآورد شده است، بدون در نظر گرفتن هزینه‌های شبکه و زیرساخت و پشتیبانی و رول کاغذ و سایر هزینه‌های جانبی، می‌توان گفت سرمایه‌ای بیش از ۱,۶۳۷ میلیارد تومان برای ۵ بار استفاده در روز برای این دستگاه‌ها صرف شده است. طبق آمارها در تیرماه سال گذشته بیش از ۹۹۰ میلیون تراکنش بانکی انجام شده که معادل ۱۰۵ هزار میلیارد تومان معامله شده است.

باقی‌مانده مربوط به موجودی حساب از دستگاه‌های کارتخوان صورت می‌گیرد. بیشترین دستگاه‌های کارتخوان در کشور متعلق به استان تهران و از نظر سرانه تعداد کارتخوان متعلق به استان یزد است. بر اساس آمار پرداخت کارتی (شاپرک) دستگاه‌های کارتخوان فروشگاه‌های در شش ماه ابتدای سال ۱۳۹۴ تعداد ۲ میلیارد و ۵۱۲ میلیون و ۳۲۱ هزار و ۶۹۷ تراکنش انجام دادند. طی شش ماه ابتدای ۹۴ درندگان کارت‌های بانکی ۱ میلیارد و ۷۸۷ میلیون و ۸۳۴ هزار و ۳۶۷ بار از دستگاه کارتخوان فروشگاه‌های برای خرید استفاده کردند. گفتنی است در همین مدت مشابه بیش از ۴۵۰ میلیون و ۱۷۲ هزار بار از این دستگاه‌ها برای مانده‌گیری استفاده شده است. همچنین ۲۷۴ میلیون و ۳۱۵ هزار و ۲۵۹ تراکنش نیز برای پرداخت قبض خدماتی و خرید شارژ انجام شده است. بر اساس این آمار تعداد کل پایانه‌های فروشگاه‌های تراکنش دار

آمارها چه می‌گویند

۷۳ درصد تعداد تراکنش‌ها برای خرید کالا و خدمات، ۲۰ درصد برای پرداخت قبض و خرید شارژ تلفن همراه و تنها ۷ درصد

سازمان مالیاتی اعلام کرد: رصد حساب‌های بانکی کاملاً قانونی است

آن را کتمان نموده است و یا اداره امور مالیاتی در موقع صدور برگ تشخیص از آن مطلع نبوده باشد، مالیات بر ارزش افزوده) با موافقت رییس کل محترم سازمان می‌تواند به اطلاعات تراکنش‌های بانکی مؤدیان مالیاتی دسترسی داشته باشد و لذا دستورالعمل رسیدگی به تراکنش‌های بانکی و اقدامات اجرایی مبتنی بر این دستورالعمل، عطف به ماسبق نمودن قانون نبوده است بلکه صرفاً شیوه‌نامه اجرایی حسابرسی تراکنش‌های بانکی بوده است که به جهت ایجاد وحدت رویه و اجتناب از بروز رفتارهای سلیقه‌ای تدوین و ابلاغ شده است.

سازمان مالیاتی اعلام کرد: رصد حساب‌های بانکی کاملاً قانونی است. مؤدی به کلیه دفاتر و اسناد و مدارک مربوط مراجعه و رسیدگی نماید و مؤدی مالیات مکلف به ارائه و تسلیم آن‌ها می‌باشد. ۳. در اجرای مواد ۲۳۰ و ۲۳۱ قانون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی می‌تواند به اشخاص ثالث که اطلاعات و اسناد و مدارک حاکی از تحصیل درآمد مؤدی نزد آن‌ها است، مراجعه و یا درخواست ارائه اطلاعات را نماید. ۴. در اجرای تبصره ماده ۲۳۱ قانون مالیات‌های مستقیم چنانچه اطلاعات نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی باشد، درخواست

سازمان مالیاتی اعلام کرد:

رصد حساب‌های بانکی کاملاً قانونی است



ارائه اطلاعات با مجوز وزیر امور اقتصادی و دارایی انجام می‌شود. همچنین بر اساس حکم ماده ۳۰ قانون مالیات بر ارزش افزوده این اختیار به رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور هم داده شده است. ۵. به استناد مفاد مواد ۱۵۶ و ۲۲۷ قانون مالیات‌های مستقیم چنانچه به صورت مستند مشخص شود که مؤدی فعالیت‌هایی داشته که درآمد

سازمان مالیاتی اعلام کرد: سرکشی از حساب‌های بانکی و تعمیم آن به ۵ سال قبل کاملاً قانونی بوده و عده قلیلی به دنبال اختلافی فعالیت‌های اقتصادی خود هستند. در این توضیح آمده است: «به استناد ماده ۲۱۹ قانون مالیات‌های مستقیم شناسایی و تشخیص درآمد مشمول مالیات به سازمان امور مالیاتی محول شده است. ۲. با استناد ماده ۲۲۹ قانون مالیات‌های مستقیم اداره امور مالیاتی می‌تواند برای رسیدگی به اظهارنامه یا تشخیص هر گونه درآمد

بانک ایران زمین، کار بانکی را برای اشخاص حقوقی آسان تر می‌کند!

خبرنگار تیتزر ۲۰ گفت: عملیات مالی بر مبنای اینترنت بانک با تقاضای بالایی از سوی کاربران صورت می‌پذیرد و شاهد نیاز روز افزون مشتریان حقوقی و حقیقی مشترک مبنی بر انجام عملیات مالی از طریق اینترنت بانک هستیم. از این رو بانک ایران زمین با هدف تسهیل شرایط برای مشتریان بانک، این امکان را با قرار دادن منوی «کارپوشه» در سامانه اینترنت بانک محقق کرده است.

ارائه خدمات به مشتریان حقوقی یا مشترک اقدام به راه‌اندازی سامانه بانکداری اینترنتی ویژه این اشخاص کرده است. با توجه به اینکه تراکنش‌های انتقال وجه برای اشخاص حقوقی نیاز به چند امضا دارد بنابراین سامانه بانکداری اینترنتی ویژه اشخاص حقیقی، پاسخگوی مشتریان حقوقی نخواهد بود. این در حالیست که بانک ایران زمین با اقدام جدید تحت عنوان «کارپوشه» امکان انجام تراکنش انتقال وجه بصورت چند امضایی و با

ارائه شده است. این اقدام به منظور اشراف بر عملیات بانکی و سهولت بخشیدن در سپرده‌های حقوقی یا مشترک که دارای شرایط برداشت تعریف شده در بانک هستند و برداشت از آن نیازمند تأیید بیش از یک نفر است طراحی شده و به منزله صرفه‌جویی در هزینه و زمان مشتریان ستودنی است. بانک ایران زمین در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیکی و همچنین تسهیل در

«کارپوشه» اینترنت بانک حقوقی، اقدامی نوین است که تسهیلاتی برای کاربران اینترنتی فراهم می‌کند و جهت ارائه سرویس به مشتریان حقوقی و دارندگان حساب‌های مشترک طراحی و ارائه شده است. به گزارش روابط عمومی: «کارپوشه» اینترنت بانک حقوقی، اقدامی نوین است که تسهیلاتی برای کاربران اینترنتی و فراهم می‌کند جهت ارائه سرویس به مشتریان حقوقی و دارندگان حساب‌های مشترک طراحی و